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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,177,920.00 311,697.84 3,577,824.843,889,522.68

2,052,000.00 150,198.00 1,945,650.00Sueldos Básicos 2,095,848.00

38,400.00 9,600.00 28,800.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

38,400.00

171,000.00 0.00 174,654.00Decimotercer Mes 174,654.00

171,000.00 0.00 174,654.00Decimocuarto Mes 174,654.00

20,520.00 0.00 20,958.48Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,958.48

500,000.00 135,000.00 513,000.00Dietas 648,000.00

225,000.00 16,899.84 668,608.36Jornales 685,508.20

0.00 0.00 51,500.00Contratos Especiales 51,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,513,252.73 73,094.66 2,291,812.042,364,906.70

20,000.00 0.00 53,500.00Viáticos Nacionales 53,500.00

0.00 0.00 25,000.00Viáticos al Exterior 25,000.00

121,640.15 8,366.70 183,289.85Suministro de Energía 
Eléctrica

191,656.55

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Fija 3,000.00

160,000.00 0.00 220,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

220,000.00

40,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

100,000.00

120,000.00 0.00 125,000.00Servicios Jurídicos 125,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios de Capacitación 2,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

2,500.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

10,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

13,000.00 334.96 12,665.04Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

12,500.00 0.00 102,500.00Publicidad y Propaganda 102,500.00

65,848.63 6,032.00 102,544.00Servicio de Internet 108,576.00

882,763.95 58,361.00 1,279,813.15Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,338,174.15

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 274,500.00 10,392.00 562,004.55572,396.55

20,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

30,000.00 0.00 94,216.95Llantas y Cámaras de Aire 94,216.95

5,000.00 0.00 7,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 7,500.00

100,000.00 5,067.00 196,112.60Diésel 201,179.60

12,000.00 0.00 22,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

22,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Repuestos y Accesorios 2,500.00

45,000.00 5,325.00 129,675.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

135,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Ferretería 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,236,018.56 463,837.86 7,227,394.497,691,232.35

768,220.10 135,816.66 2,791,071.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,926,888.64
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238,193.70 10,200.00 327,993.70Ayuda Social A Personas De 
Capital

338,193.70

2,893,217.36 272,821.20 3,756,082.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,028,903.41

336,387.40 45,000.00 352,246.60Subsidios a Empresas Privadas 
no Financieras

397,246.60

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,880,296.36 433,414.00 9,199,971.809,633,385.80

5,380,296.36 165,195.00 7,614,014.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,779,209.14

400,000.00 268,219.00 1,436,654.78Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,704,873.78

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

80,000.00 0.00 129,302.88Equipos Varios de Oficina 129,302.88

15,081,987.65 1,292,436.36 22,859,007.72Total: 24,151,444.08
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